*Pentecosten post sextz in sabbatho vnius*  
 דחד בשבט דו דבחר פנטיקוסטי  
 12 *illie & fuimus Labia cuius nomen ciuitas ei erat & propinqua*  
 וקריבא הות לה מדינתא דשכח לאסיא והוין המן  
 13 *icunij dies etiam quo pretererat in diem vsque multum tempus*  
 זבנא סניאא עד מא ליומתא דעבר אף יומא דצומא  
 14 *& cōsulens per mare homo vt pergeret vitandum sibi & erat Iudaeorum*  
 דיהודיא והוא לה קנטנא דנרדא אנש ביטא ומלך  
 15 *quod cum oppressione video viri & dicebat Paulus eis erat*  
 הוא להון פולוס: 15 ואמר נברא הוא דבאולענא  
 16 *oneris solum non nauigatio nrā fuit multa & cum inopia*  
 ובחוסרנא סניאא הוא מרדיתן לא בלחוד דמובלה  
 17 *autem centurio nostrarum aiarū nrāū etiam sed nauis nostrae*  
 דאלפן אליא אף רנפשתן דילן: 17 קנטורנא דין  
 18 *sermones ipsi' quā magis erat audiens nauis & dominum gubernatorem*  
 לקוברנטא ולמרה דאלפא שמעו הוא יתור מן מלוהי  
 19 *ad hiemādū portus ille erat aptus non & quia Pauli*  
 דפולוס: 19 ומטל דלא עדין הוא הו למאנא למסתיו  
 20 *vt si quomodo inde vt nauigaremus erāt cupiētes ex nobis multi hieme in co*  
 כה סתוא סניאא מנן צבין הו דנרדא מן תמן ואנהו  
 21 *qui erat vno in portu & hiemarent vt venirent possent*  
 דמשכחין דנמנעון ונסתון בלמאנא חד דאיתוהי הוא  
 22 *ad Austrum erat & spectans Phonic erat & vocatus in Creta*  
 בקרטא ומתקרא הוא פניכס וחרא הוא לתימנא:

6 Et ibi inueniens Centurio nauem Alexandrinam nauigantem in Italiam, tranfpofuit nos in eam.

7 Et cum multis diebus tardè nauigarem, & vix deuenissem contra Gnidum, prohibente nos vento, ad nauigauimus Cretz iuxta Salmōnem:

8 Et vix iuxta nauigantes, venimus in locū quendam, qui vocatur Boni Portus, cui iuxta erat ciuitas Thalassa.

9 Multo autem tempore peracto, & cum iam non esset tuta nauigatio, eo quod icunij iam preterisset, consolabatur eos Paulus, dicens eis,

10 Viri, video quoniam cum iniuria & multo damno non solum oneris & nauis, sed etiam animarum nostrarum incipit esse nauigatio.

11 Centurio autem gubernatori & nauicero magis credebatur, quā his quē a Paulo dicebantur.

12 Et cum aptus portus non esset ad hiemandum, plurimi statuerunt consilium nauigare inde, si quo modo possent deuenientes Phœnicem, hic mare: portum Cretz respicientem ad Africum & ad Corum.

6 *καὶ ἐπιβὰς τὸ ἐν αὐτῇ πλοῖον ἑλθὼν εἰς τὴν Ἰταλίαν, ἐπέβασεν ἡμᾶς εἰς αὐτὴν.*  
 7 *ὅτε ἰκανῶς δὲ ἡμέρας βεβηθῆσθαι πλοῖον, καὶ μάλιστα ἡμετέροις καὶ τῷ Κρίδω, μὴ ἀποσταίωσιν ἡμᾶς τὸ αὐτὸ μῆκος, ὅπως ἀποσταίωσιν τῷ Κρητῷ καὶ Σαλαμῶνι.* 8 *μὲν γὰρ τὸ πλοῖον ἐπιβὰς αὐτῶν, ἠλθὼν εἰς τὸ πρὸς Γνιδίον, ἀπαγορεύοντες ἡμᾶς, ὅτι οὐκ ἔστιν ἰσχυρὸν τὸ πλοῖον, ὅτι οὐκ ἔστιν ἰσχυρὸν τὸ πλοῖον, ὅτι οὐκ ἔστιν ἰσχυρὸν τὸ πλοῖον.* 9 *ἰκανῶς δὲ ἡμέρας βεβηθῆσθαι πλοῖον, καὶ μάλιστα ἡμετέροις καὶ τῷ Κρητῷ καὶ Σαλαμῶνι.* 10 *ὅτε ἰκανῶς δὲ ἡμέρας βεβηθῆσθαι πλοῖον, καὶ μάλιστα ἡμετέροις καὶ τῷ Κρητῷ καὶ Σαλαμῶνι.* 11 *ὅτε ἰκανῶς δὲ ἡμέρας βεβηθῆσθαι πλοῖον, καὶ μάλιστα ἡμετέροις καὶ τῷ Κρητῷ καὶ Σαλαμῶνι.* 12 *αὐτὸν δὲ τὸν ἀποσταίωσιν ἡμᾶς, ὅτι οὐκ ἔστιν ἰσχυρὸν τὸ πλοῖον, ὅτι οὐκ ἔστιν ἰσχυρὸν τὸ πλοῖον, ὅτι οὐκ ἔστιν ἰσχυρὸν τὸ πλοῖον.*